

INTRETINERE REPARATII SI MENTENANTA ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 49536783

Data publicarii 08.09.20 Coduri CPV 50232100-1

Pretul estimativ: 15.188,00 RON - 15.188,00 RON

Descriere: Lamp PLL-4P 36W 13.5 LEI/BUC x 65 bc=877,50 lei Cabl T2X 16X25 3.64 LEI/ML x 90 ml=327,60 lei Bratar BSB INCL MONTAJ 32 LEI/BUC x 2 bc=64 lei Sig. 2P 63A/80A 65 LEI/BUC x1bc= 65 lei Sig. 1P 50A 55 LEI/BUC x2 bc=110 lei Sig. 1P 10A/6A 22.5 LEI/BUC x 1 bc=22,50 lei Lamp SON-T 100W58.6 LEI/BUCx4 bc=234,4 lei Conect70 mmp55 LEI/BUCx5 bc=275 lei Conect35 mmp 23.5 LEI/BUCx4 bc=94 lei Bobina 36W28 LEI/BCx7bc=196 lei Modul corp FGS 36W120 LEI/BUCx3bc=360lei Cond.MYF16 -11 LEI/MLx3ml=33 lei Corp il multiled 30W incl accesorii si montaj 630lei/BUCx3bc=1890 lei Clema CIB 230V 12.5 LEI/BUCx4bc=50 lei Clema CDD45IL INCL MONTAJ -13.8 LEI/BUCx5 bc=69 lei Starter S10 4-65 W 1.8 LEI/BUCx65 bc=117 lei Intrer crepusc IC- 320 lei /BUCx1bc =320 lei Ceas progr -325 LEI/BUCx1bc=325 lei Contactor 80A-350 LEI/BUCx 1bc=350 lei Tabl met. 400x300x200-190LEI/BUCx1bc= 190 lei Cabl AC2XABY 3X25+16 MMP 9.8 LEI/MLx10 ml=98 lei Mont starter 20LEI/BUCx65bc=1300 lei Mont contactor 25 LEI/BUCx1bc=25 lei Mont crepusc 25LEI/BCx1bc=25 lei Mont progr 25 LEI/BCx1bc=25 lei Mont dist -25 LEI/BC x 2 bc =50 lei Mont sig aut -25 LEI/BC x 4 bc =100 lei Mont lamapa in CIL-20LEI/BC x 69bc 1380 lei Rep modul FGS 36W-25LEI/BC x 3bc=75 lei Serv toaletare arbori - 150 LEI /ORA x 14 ore=2100 lei Reparatie CIL- 25 LEI/BC x 33bc=825 lei Mont retea il-3,5 LEI/ML x 90 ml=315 lei Rev retea ilumin 100 LEI/ORA x 17 ore=1700 lei , Deplasare utilaj- 4LEI/KM x 300km=1200 lei